Ministério da Educação

EDITAL 67/2021

RESULTADO ETAPA I – ANÁLISE DOCUMENTAL

A Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica do Ministério da
Educação, com o apoio técnico-operacional do Instituto Federal do Espírito Santo,
torna público o resultado parcial da 1ª fase do Edital nº 67/2021, para a seleção de
projetos voltados à implementação das Oficinas 4.0, aberto às instituições da Rede
Federal de Educação Profissional, Científica e Tecnológica (Rede Federal), instituídas
pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008.

Inscrição Situação
7 Aprovada
8 Aprovada
9 Aprovada
10 Aprovada
11 Aprovada
12 Aprovada
13 Aprovada
14 Aprovada
15 Aprovada
16 Aprovada
17 Aprovada
18 Aprovada
19 Aprovada
20 Aprovada
21 Aprovada
22 Aprovada
23 Aprovada
24 Aprovada
25 Aprovada
27 Aprovada
28 Aprovada
29 Aprovada
30 Aprovada
31 Aprovada
32 Aprovada
33 Aprovada
34 Aprovada
35 Aprovada
36 Aprovada

37 Aprovada
38 Aprovada

Resultado de Edital SETEC/GAB 2967299         SEI 23000.016937/2021-35 / pg. 1

40 Aprovada
41 Aprovada
42 Aprovada
43 Aprovada
44 Aprovada
45 Aprovada
46 Aprovada
47 Aprovada
48 Aprovada
49 Aprovada
50 Aprovada
51 Aprovada
52 Aprovada
53 Aprovada
54 Aprovada
55 Aprovada
56 Aprovada
57 Aprovada
58 Aprovada
59 Aprovada
60 Aprovada
61 Aprovada
62 Aprovada
63 Aprovada
64 Aprovada
65 Aprovada
66 Aprovada
67 Aprovada
69 Aprovada
70 Aprovada
71 Aprovada
72 Aprovada
74 Aprovada
75 Aprovada
77 Aprovada

Inscrição Situação
5 Reprovada
6 Reprovada
26 Reprovada
39 Reprovada
68 Reprovada
73 Reprovada
76 Reprovada

TOMÁS DIAS SANT´ANA

Resultado de Edital SETEC/GAB 2967299         SEI 23000.016937/2021-35 / pg. 2

Documento assinado eletronicamente por Tomas Dias Sant Ana,
Secretário(a), em 09/11/2021, às 15:39, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento da Portaria nº 1.042/2015 do Ministério da Educação.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mec.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 2967299 e o código CRC 8F1E7F36.

Referência: Processo nº 23000.016937/2021-35 SEI nº 2967299

Resultado de Edital SETEC/GAB 2967299         SEI 23000.016937/2021-35 / pg. 3

	Resultado de Edital SETEC/GAB 2967299